
株式会社 マゴオリ 

第 57 期終了御礼 

異常気象の影響による災害をはじめ地震による震災等大変環境に左右された

一年でありました。 

弊社は多くの皆様方のご支援のお陰様で 9 月末第 57 期を終えました。 

当初の目標も達成いたし増収増益にての着地は厳しい中にもご愛顧いただきま

したお客様のご支援と社員総員の力の結集であると感謝申し上げる次第です。 

景気の動向から申し上げますとまだまだ不透明な面が多く先行きには今まで以

上の努力が必要と感じます。 

オフィスの総合企画集団を目指す弊社では一層のオフィスシステム提案、オ

フィス環境整備を通じお客様の経営革新の一助を担えるよう精進を重ねていく

所存です。 

その為に来期は「ソリューション推進グループ」を新設いたしお客様のシステム環

境のコーディネーターとしての役割を充実いたします。 

又地域戦略としての長崎支店開設から 3 年を経過いたしましたが、今後もビジネ

スパートナーのご助力を頂き長崎県央、佐賀県西部地区への拠点化を目指し

てまいります。 

2019 年には創業 120 周年、創立６０期を迎えます。 



社歴の長さに甘んじることなく永年お世話になりました地域の方々に更なる信頼

を得るよう社員一同邁進することをお誓い申し上げ御礼といたします。 

          

 株式会社 マゴオリ 

代表取締役  馬 郡 謙 一 

 


